
IEDZĪVOTĀJU UN VĒLĒTĀJU SKAITS* 

(FPR dati  31.05.2022 pēc personu vecuma 31.05.2022)

REPUBLIKAS NOZĪMES PILSĒTAS

Pilsēta Reģistrēti Vēlētāji

001000 RĪGA 677543 404808

002000 DAUGAVPILS 88948 55657

003000 JELGAVA 59966 38760

004000 JŪRMALA 59702 36907

005000 LIEPĀJA 75283 45787

006000 RĒZEKNE 29734 21858

007000 VENTSPILS 36853 23115

NOVADI

Novads Reģistrēti Vēlētāji

020000 AIZKRAUKLES NOVADS 30722 23456

021000 ALŪKSNES NOVADS 14990 11910

022000 AUGŠDAUGAVAS NOVADS 27492 20352

023000 ĀDAŽU NOVADS 23714 15344

024000 BALVU NOVADS 19648 15926

025000 BAUSKAS NOVADS 43975 31941

026000 CĒSU NOVADS 44722 34125

027000 DIENVIDKURZEMES NOVADS 34906 27017

028000 DOBELES NOVADS 29989 21846

029000 GULBENES NOVADS 20453 16091

030000 JELGAVAS NOVADS 33975 23474

031000 JĒKABPILS NOVADS 42295 31156

032000 KRĀSLAVAS NOVADS 22859 16853

033000 KULDĪGAS NOVADS 29050 23056

034000 ĶEKAVAS NOVADS 32449 21392

035000 LIMBAŽU NOVADS 29756 23670

036000 LĪVĀNU NOVADS 11328 8763

037000 LUDZAS NOVADS 23845 17792

038000 MADONAS NOVADS 29984 23986

039000 MĀRUPES NOVADS 39624 22239

040000 OGRES NOVADS 61740 44694

041000 OLAINES NOVADS 21348 12363

042000 PREIĻU NOVADS 17296 14039

043000 RĒZEKNES NOVADS 31012 24403

044000 ROPAŽU NOVADS 35725 22152

045000 SALASPILS NOVADS 24649 14521

046000 SALDUS NOVADS 29223 22540

047000 SAULKRASTU NOVADS 10555 7757

048000 SIGULDAS NOVADS 32899 23850

049000 SMILTENES NOVADS 18987 14925

051000 TALSU NOVADS 37960 30230

052000 TUKUMA NOVADS 47251 35561

053000 VALKAS NOVADS 8583 6367

054000 VALMIERAS NOVADS 54127 40834

055000 VARAKĻĀNU NOVADS 3129 2503

056000 VENTSPILS NOVADS 11350 8711

Novados kopā 1031610 755839

LATVIJĀ KOPĀ 2059639 1382731
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ĀRVALSTIS

Valsts Reģistrēti Vēlētāji

AFGANISTĀNA 3 3

ALBĀNIJA 5 3

ALŽĪRIJA 3 2

AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 16297 14357

ANDORA 13 10

ANGILJA 206 180

ANGOLA 3 1

APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI 299 203

ARGENTĪNA 183 178

ARMĒNIJA 9 6

ARUBA 1 1

ASV MAZĀS AIZJŪRAS SALAS 1 1

ASV VIRDŽĪNAS 2 2

AUSTRĀLIJA 5694 5334

AUSTRIJA 1118 743

AZERBAIDŽĀNA 12 6

BAHAMU SALAS 2 2

BAHREINA 8 6

BALTKRIEVIJA 951 702

BELIZA 1 1

BEĻĢIJA 1743 1099

BOLĪVIJA 1 1

BOSNIJA UN HERCEGOVINA 4 2

BRAZĪLIJA 546 473

BRUNEJA 3 1

BULGĀRIJA 92 65

ČEHIJA 490 367

ČĪLE 71 58

DĀNIJA 3054 1910

DIENVIDĀFRIKAS REPUBLIKA 88 56

DIENVIDKOREJA 30 20

DOMINIKĀNA 3 3

DŽĒRSIJA 28 18

EKVADORA 3 2

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 1 1

ERITREJA 2 0

ĒĢIPTE 36 17

FĒRU SALAS 1 1

FILIPĪNAS 9 4

FRANCIJA 3099 2157

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU TERITORIJA 1 1

FRANCIJAS POLINĒZIJA 1 1

GAMBIJA 2 2

GANA 5 3

GĒRNSIJA 92 73

GIBRALTĀRS 7 5

GRENLANDE 1 1

GRIEĶIJA 453 294
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GRUZIJA 54 33

GVATEMALA 8 4

HAITI 2 1

HONKONGA 22 13

HORVĀTIJA 20 15

IGAUNIJA 2733 2186

INDIJA 25 15

INDONĒZIJA 10 9

IRĀKA 3 3

IRĀNA 1 1

ISLANDE 548 353

ITĀLIJA 2235 1558

IZRAĒLA 5117 4059

ĪRIJA 22149 15557

JAPĀNA 71 44

JAUNKALEDONIJA 1 1

JAUNZĒLANDE 305 270

JORDĀNIJA 4 3

KAIMANU SALAS 8 5

KAMBODŽA 5 3

KANĀDA 5428 4908

KATARA 11 11

KAZAHSTĀNA 62 42

KENIJA 7 5

KIPRA 878 550

KIRASAO 1 1

KIRGIZSTĀNA 11 5

KOLUMBIJA 14 13

KOSOVA 1 1

KOSTARIKA 11 7

KRIEVIJA 5198 3982

KUBA 8 7

KUVEITA 3 1

ĶĪNA 99 63

LESOTO 1 0

LIBĀNA 17 13

LIBĒRIJA 11 7

LIELBRITĀNIJA 88467 60759

LIETUVA 791 666

LIHTENŠTEINA 2 0

LĪBIJA 1 0

LUKSEMBURGA 506 295

MAJOTA 2 1

MALAIZIJA 8 5

MALDĪVIJA 5 3

MALTA 191 134

MAROKA 7 4

MAURĪCIJA 7 6

MEKSIKA 68 44

MELNKALNE 10 8

MENA 10 6
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MOLDOVA 38 35

MONAKO 57 43

MOZAMBIKA 3 3

NAMĪBIJA 6 3

NEPĀLA 1 1

NEZINĀMA 2 2

NIGĒRIJA 1 1

NĪDERLANDE 4188 3130

NORFOLKAS SALA 2 2

NORVĒĢIJA 6096 3952

OLANDES SALAS 12 7

OMĀNA 9 4

PAKISTĀNA 1 1

PALESTĪNA 1 0

PANAMA 13 10

PAPUA-JAUNGVINEJA 1 1

PARAGVAJA 2 1

PERU 9 9

POLIJA 406 303

PORTUGĀLE 322 222

PUERTORIKO 3 1

REINJONA 1 1

RUMĀNIJA 28 17

SANMARĪNO 4 4

SAŪDA ARĀBIJA 11 8

SENBARTELMĪ 2 1

SERBIJA 11 8

SINGAPŪRA 47 33

SJERRALEONE 1 1

SLOVĀKIJA 70 46

SLOVĒNIJA 57 30

SOMIJA 1847 1228

SPĀNIJA 2681 1899

ŠRILANKA 7 6

ŠVEICE 1933 1329

TADŽIKISTĀNA 1 1

TAIVĀNA 9 7

TAIZEME 25 14

TANZĀNIJA 9 6

TUNISIJA 5 2

TURCIJA 207 97

TURKMENISTĀNA 2 2

UGANDA 3 0

UKRAINA 690 492

UNGĀRIJA 107 75

UZBEKISTĀNA 12 7

VĀCIJA 23412 17355

VENECUĒLA 299 247

VJETNAMA 14 11

VOLISA UN FUTUNAS SALAS 1 0

ZAMBIJA 3 3
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ZIEMEĻMAĶEDONIJA 4 4

ZIMBABVE 3 1

ZVIEDRIJA 5292 3826

Ārvalstīs kopā 217805 158548
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VĒLĒŠANU APGABALI

KURZEME Reģistrēti Vēlētāji

027000 DIENVIDKURZEMES NOVADS 34906 27017

033000 KULDĪGAS NOVADS 29050 23056

005000 LIEPĀJA 75283 45787

046000 SALDUS NOVADS 29223 22540

051000 TALSU NOVADS 37960 30230

007000 VENTSPILS 36853 23115

056000 VENTSPILS NOVADS 11350 8711

Kopā apgabalā 254625 180456

LATGALE Reģistrēti Vēlētāji

022000 AUGŠDAUGAVAS NOVADS 27492 20352

024000 BALVU NOVADS 19648 15926

002000 DAUGAVPILS 88948 55657

032000 KRĀSLAVAS NOVADS 22859 16853

036000 LĪVĀNU NOVADS 11328 8763

037000 LUDZAS NOVADS 23845 17792

042000 PREIĻU NOVADS 17296 14039

006000 RĒZEKNE 29734 21858

043000 RĒZEKNES NOVADS 31012 24403

Kopā apgabalā 272162 195643

RĪGA Reģistrēti Vēlētāji

001000 RĪGA 677543 404808

ĀRVALSTIS 217805 158548

Kopā apgabalā 895348 563356

VIDZEME Reģistrēti Vēlētāji

021000 ALŪKSNES NOVADS 14990 11910

023000 ĀDAŽU NOVADS 23714 15344

026000 CĒSU NOVADS 44722 34125

029000 GULBENES NOVADS 20453 16091

004000 JŪRMALA 59702 36907

034000 ĶEKAVAS NOVADS 32449 21392

035000 LIMBAŽU NOVADS 29756 23670

038000 MADONAS NOVADS 29984 23986

039000 MĀRUPES NOVADS 39624 22239

040000 OGRES NOVADS 61740 44694

041000 OLAINES NOVADS 21348 12363

044000 ROPAŽU NOVADS 35725 22152

045000 SALASPILS NOVADS 24649 14521

047000 SAULKRASTU NOVADS 10555 7757

048000 SIGULDAS NOVADS 32899 23850

049000 SMILTENES NOVADS 18987 14925

053000 VALKAS NOVADS 8583 6367

054000 VALMIERAS NOVADS 54127 40834

055000 VARAKĻĀNU NOVADS 3129 2503

Kopā apgabalā 567136 395630
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ZEMGALE Reģistrēti Vēlētāji

020000 AIZKRAUKLES NOVADS 30722 23456

025000 BAUSKAS NOVADS 43975 31941

028000 DOBELES NOVADS 29989 21846

003000 JELGAVA 59966 38760

030000 JELGAVAS NOVADS 33975 23474

031000 JĒKABPILS NOVADS 42295 31156

052000 TUKUMA NOVADS 47251 35561

Kopā apgabalā 288173 206194

KOPĀ 2277444 1541279
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